Администрация сельского поселения Ключевский сельсовет                        муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 мая 2015 года  № 17

	О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 13 от 06 апреля 2015 года «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирование населения ограничениях использования таких водных объектов на территории сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

 На основании протеста прокуратуры Аскинского района № 4д-2015
от 30 апреля 2015года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 13 от 06 апреля 2015 года «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирование населения ограничениях использования таких водных объектов на территории сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Ключевский сельсовет Никитину Е.Г..
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в администрации Сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Ключи ул. Центральная, д. 10 и в официальном сайте http:// www.askino.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «Ключевский сельсовет».

Глава
сельского поселения Ключевский сельсовет
      муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.К. Камалдинова